
 
 
 
 

 

 
 

Vás zvou na konferenci 
 

 

 

TĚŽBA 
 

    
 
 

 

a její dopady 

na životní prostředí XI 
 

25. a 26. září 2025 

Hotel Helios, Lipová-lázně 
 

 

1. cirkulář 



 

Vážené kolegyně, vážení kolegové, 

zveme Vás na 11. ročník konference Těžba a její dopady na životní prostředí.  

Organizační výbor vyzývá všechny zainteresované odborníky, aby přihlásili vhodné referáty, 

případně aby navrhli další zajímavá témata, která by na konferenci mohla zaznít. Přihlášky 

referátů laskavě odešlete pomocí formuláře pro přihlášení na našich stránkách 

https://seminare.ekomonitor.cz/ do 31. května 2025. 

 

 

 

Tematické bloky 

 

 Těžba a nové perspektivy těžby nerostných surovin 

 Legislativa spojená s těžbou nerostných surovin a těžebním odpadem 

 Průzkum a těžba nerostných surovin (rudy, nerudy, kaustobiolity) 

 Hodnocení vlivu a analýza rizika těžby nerostných surovin na životní prostředí 

 Sanace, rekultivace, revitalizace a resocializace oblastí postižených těžbou 

 Problematika důlních vod a nakládání s nimi 

 

 

 

 

 

 

 

 

Programový a organizační výbor konference 

 

 

 

 

doc. RNDr. Josef ZEMAN, CSc. doc. RNDr. Ľubomír JURKOVIČ, PhD. 

doc. Mgr. Peter ŠOTTNÍK, PhD. doc. Mgr. Martina VÍTKOVÁ, Ph.D. 

Ing. Pavel VOSTAREK Mgr. Marián PETRÁK, PhD. 

Bc. Klára PETRÁKOVÁ KÁNSKÁ 



Důležité termíny 

 

 

 

Organizační pokyny 

 Konference se bude konat ve dnech 25. – 26. září 2025 Hotel Helios, Lipová-lázně 25,  

790 61 Lipová–lázně. 

 Pro přihlášení se na konferenci prosím vyplňte do 31. 5. 2025 formulář, který naleznete 

na našich stránkách https://seminare.ekomonitor.cz/. 

 Předběžná výše vložného bez DPH pro účastníky je cca 4 300,- Kč, pro autory cca 2 600,- Kč 

bez DPH. Ve vložném je zahrnuta účast na konferenci, sborník v elektronické podobě, 

občerstvení, oběd 25. 9. 2025, společenský večer a exkurze včetně dopravy. V ceně není 

zahrnuto ubytování.  

 Ubytování si můžete zamluvit již nyní přímo v Hotelu Helios za cenu od 1 080,- Kč (cena 

při ubytování na 2 noci v plně obsazeném pokoji) až 1 660,- Kč (cena za ubytování na 1 noc 

ve dvoulůžkovém pokoji obsazeném 1 osobou). Cena je včetně DPH a snídaně. Pro 

objednávky ubytování prosím využijte e-mail: macurova@heliosjeseniky.cz. Ubytovaní 

hosté budou moci využít individuální vstup do wellness zóny Helios (cena je 

135 Kč/osoba/hodina. 

 

  

    

Bc. Klára Petráková Kánská 

mobil: +420 602 141 508 

e-mail: klara.kanska@ekomonitor.cz 

Přihlášky referátů a diskusních příspěvků 31. 5. 2025 

Předběžné přihlášky k pasivní účasti 31. 5. 2025 

Sdělení o přijetí referátů a diskusních příspěvků 16. 6. 2025 

Zaslání příspěvků do sborníku 24. 8. 2025 

Přihlášení inzerce ve sborníku, výstavní stůl … 24. 8. 2025 

Předběžný termín pro závazné přihlášky a úhradu vložného  17. 9. 2025 

Informace a přihlášky 

https://seminare.ekomonitor.cz/
mailto:macurova@heliosjeseniky.cz
mailto:klara.kanska@ekomonitor.cz


TĚŽBA a její dopady 

na životní prostředí XI 
 

Předběžná přihláška 

vyplňte (hodící se označte) a odešlete do 31. května 2025 na e-mail: 

klara.kanska@ekomonitor.cz. 
 

titul, jméno, 

příjmení 
 

firma  

kontaktní adresa 

(vč. PSČ) 
 

tel.  

e-mail kontaktní  

e-mail na účastníka 

(pokud je jiný než 

kontaktní) 

 

mám zájem o účast 

jako 

(zaškrtněte přísl. 

okénko) 

 autor referátu 

 účastník 

 vystavovatel 

název referátu 

a abstrakt 

 

 

 

 

 

 

datum, podpis 

 

 

 

 


